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Numer referencyjny: 1.270.19.2025 Ulandw 28-03-2025 .

NIF 200185

- do wszystkich Wykonawcéw —

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwier publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz.
1320) - zwanej dalej ,ustawg Pzp”, w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1) ustawy Pzp)

pn.

Dotyczy: Budowa i rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociggowej na terenie
Gminy Ulanéw wraz z rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowosci Bieliniec — nr
KPOD.03.15-1W.21-0062/25" .

A. Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp”, Zamawiajacy: Gmina i Miasto Ulandw,
ul. Rynek 5, 37-410 Ulandw, przekazuje zapytania dotyczgce tresci Specyfikacji Warunkéw
Zamowienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytania z dnia 28.03.2025 r.

1.Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w postepowaniu podmiot ktory wykaze, ze posiada
doswiadczenie w budowie systemu uzdatniania wody o wydajnosci 150m3/h, ktérego
jednym z elementdéw byt bezcisnieniowy system filtracyjny o wydajnosci 60 m3/h

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, poniewaz kluczowym elementem modernizacji jest stacja
filtracyjna o wskazanych istotnych funkcjach oczekuje sig, Ze podmiot dostarczajacy modut
filtracyjny wykonywat juz wczeéniej filtry z otwartym systemem degazacji jak ujeto w
projekcie o wydajnosci powyiej 150m3/h.

2. Prosze o informacje, ile ptatnosci czeéciowych w ramach rozliczenia zadania przewiduje
Zamawiajacy?

Odpowiedz :

Zamawiajacy przedstawita zasady rozliczania zadania projekcie umowy § 5 Rozliczenie
przedmiotu umowy.

3. Prosze o doprecyzowanie, jakie prace majg zostac wykonany w zakresie automatyki: czy
oprocz zautomatyzowania bezcisnieniowego stopnia filtracji prace dotycza réwniez
istniejacego systemu automatyki? Jesli tak, prosze o podanie zakresu.
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Odpowiedz:

Filtr | go stopnia posiada wtasny system automatyki, co zostato wyszczegolnione i opisane
w projekcie i s3 tam wskazane wszystkie warunki.

Nowa cze$é SUW musi wspétpracowac z obecnym systemem sterujacym, oraz nowymi
elementami technologii jak Generator kwasu podchlorawego itp.

4. Czy Zamawiajacy, w celu uzyskania odpowiednich parametrow wody otrzymywanej ze
stacji tymczasowej, dopuszcza mozliwo$¢ stosowania nieorganicznych zwigzkow
chemicznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wraza zgody na stosowanie nie organicznych zwigzkow chemicznych .

5. Prosze o wskazanie przyktadowych produktéw dachowej ptyty warstwowej z rdzeniem PIR
o grubosci 20cm (wysokos¢ ptyty brutto 24 cm). Z wiedzy Oferenta wynika, ze najgrubsza
dostepna na rynku ptyta dachowa posiada rdzen PIR o grubosci 16cm.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje iz na rynku wystepuja firmy ktére oferuja ptyty warstwowe o
grubosci 20cm +4 cm.

B. Zamawiajacy informuje iz odpowiedzi na pytania staja si¢ integralna czeécia SWZ i beda
wiazace przy sktadaniu ofert



